МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»

ПРИКАЗ

от «22» июня 2021 года № 46

с. Троицкое

О работе МБУК «ТМКЦ» в
условиях угрозы распространения
новой коронавирусной инфекции
на территории Троицкого района

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 31
марта 2020 г. № 44 «Об отдельных мерах п предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и в целях
предупреждения возникновения и распространения новой коронавирусной
инфекции среди посетителей и работников МБУК «ТМКЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить временно проведение массовых мероприятий с учетом
участников превышающих 1000 человек.

2. При организации и проведении мероприятий предусмотреть
размещение граждан в зрительных залах учреждений культуры с
заполняемостью 50 % от вместимости.

3. Ответственность за обеспечение данного запрета возлагается на
собственников /владельцев, пользователей указанных объектов.

4. Ответственным лицам в пределах порученных им участков работ
ознакомить с настоящим приказом работников учреждения:

Кербер Ольге Юрьевне, ведущему методисту Троицкого
межпоселенческого Дома культуры (объект - КДУ Троицкого района),

- Семеняко Елене Валерьевне, заместителю директора МБУК «ТМКЦ»
по музейной деятельности (объект - Троицкий районный краеведческий
музей),

- Малыхиной Наталье Фёдоровне, заместителю директора МБУК
«ТМКЦ» по библиотечному обслуживанию (объект - библиотеки Троицкого
района).

5. Настоящий приказ вступает в силу момента его подписания и
действует до особого распоряжения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ТМКЦ» О.В. Фокина

Ознакомлены:

Приложение № 1

Список ответственных лиц обеспечивающих
функционирование учреждениях МБУК «ТМКЦ»

1. Фокина
Ольга Владимировна

Директор
МБУК «ТМКЦ»

МБУК «ТМКЦ»

2. Зейферт Заведующий
Николай Викторович хозяйством

Троицкий МД К

3. Семеняко
Елена Валерьевна

4. Малыхина Наталья
Фёдоровна

Заместитель директора
МБУК «ТМКЦ» по
музейной деятельности

Заместитель директора
МБУК «ТМКЦ» по
библиотечному
обслуживанию

Троицкий
районный
краеведческий
музей

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека им. Р.М.
Попова

5. Додильный
Игорь Викторович

Заведующий
хозяйством

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека им. Р.М.
Попова

6. Куцуба
Мария Сергеевна

Заведующая Троицкая детская
Троицкой детской библиотека
библиотекой

Приложение № 2

Список работников,
переведенных на дистанционный режим работы

в учреждениях МБУК «ТМКЦ»

Филиалы МБУК «ТМКЦ» - КДУ Троицкого района
1. Беспалова

Ирина Алексеевна
Заведующая филиалом Загайновский ДД

2. Корнеева
Ольга Николаевна

Заведующая филиалом Озеро-Петровский
Д Д

3. Мякишева
Оксана Васильевна

Заведующая филиалом Многоозерный ДД

4. Брыкина
Ксения Олеговна

Заведующая филиалом Тюменский ДД

5. Г ергарт
Наталия Викторовна

Заведующая филиалом Красноярский СДК

6. Луфт
Татьяна Юрьевна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Красноярский СДК

7. Чувашова
Яна Коннстантиновна

Заведующая филиалом Петровский СДК

8. Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Петровский СДК

9. Сенченко
Лариса Алексеевна

Заведующая филиалом Зелено - Полянский
СДК

10. Ракова Заведующая сектором Зелено - Полянский
Елена Викторовна по работе с детьми и

молодежью
СДК

11. Хвощенко Заведующая сектором Филиал с.
Александра Дмитриевна по работе с детьми и

молодежью
Зеленополянского СДК

Вершинино

12. Шнайдер
Оксана Михайловна

Заведующая филиалом Ельцовский СДК

13. Шатилова
Татьяна Сергеевна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Ельцовский СДК

14. Шулепова
Алена Владимировна

Заведующая филиалом Пролетарский СДК

15. Менякина
Татьяна Николаевна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Пролетарский СДК

16. Черданцева
Ольга Сергеевна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Пролетарский СДК

17. Миллер
Ольга Николаевна

Заведующая филиалом Хайрюзовский СДК

18. Анохина
Ия Леонидовна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Хайрюзовский СДК

19. Нефедова
Татьяна Николаевна

Заведующая филиалом Болынереченекий
д д

20. Овсянникова
Ирина Александровна

Заведующая филиалом Песьянский ДД

21. Рачковская
Светлана Витальевна

Заведующая филиалом Беловский ДД

22. Карзакова
Алина Александровна

Заведующая филиалом Новоеловский ДД

23. Спирикова
Ирина Александровна

Заведующая филиалом Боровлянский СДК

24. Филиппова
Марина Викторовна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Боровлянский СДК

25. Журавлёва
Татьяна Геннадьевна

Заведующая филиалом Горновской СДК

26. Солиженко
Светлана Сергеевна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Г орновской СДК

27. Михайлова
Яна Николаевна

Заведующая филиалом Беловский СДК

28. Шанина Наталья
Николаевна

Заведующая сектором
по работе с детьми и
молодежью

Беловский СДК

29. Ельчина
Людмила Григорьевна

Художественный
руководитель

Троицкий МДК

30. Г олосов
Павел Алексеевич

Режиссер по звуковому
оформлению

Троицкий МДК

31. Харьков
Андрей Сергеевич

Режиссер по звуковому
оформлению

Троицкий МДК

32. Ваколя
Анна Васильевна

Режиссер по видео
работе

Троицкий МДК

33. Звягина
Ольга Сергеевна

Заведующая сектором
по работе с костюмами

Троицкий МДК

34. Кунгурцева
Наталья Ивановна

Заведующая сектором
по массовой работе

Троицкий МДК

35. Шипунова
Анастасия
Александровна

Заведующая сектором
по работе с детьми

Троицкий МДК

36. Илларионова
Татьяна Сергеевна

Заведующая сектором
по работе с молодежью

Троицкий МДК

37. Шишлова
Екатерина Викторовна

Балетмейстер Троицкий МДК

38. Максимова
Нина Георгиевна

Руководитель кружка Троицкий МДК

39. Кербер
Ольга Юрьевна

Ведущий методист Троицкий МДК

40. Третьякова
Мария Александровна

Ведущий методист Троицкий МДК

41. Белый
Людмила Владимировна

Заведующая сектором
по внестационарному
обслуживанию

Троицкий МДК

42. Вахова
Татьяна Петровна

Кассир Троицкий МДК

43. Зайнутдинов
Кирилл
Камильевич

Художник-
постановщик

Троицкий МДК

44. Зейферт Николай Заведующий Троицкий МДК
Викторович хозяйством Троицкого

межпоселенческого
Дома культуры

Филиалы МБУК «ТМКЦ» - библиотеки Троицкого района

1. Мякишева
Оксана Васильевна

Заведующая филиалом Многоозерная
сельская библиотека

2. Ходыкина
Оксана Владимировна

Заведующая филиалом Красноярская
сельская библиотека

3. Иконникова
Надежда Борисовна

Заведующая филиалом Петровская сельская
библиотека

4. Огнева
Анастасия Викторовна

Заведующая филиалом Зелено-Полянская
сельская библиотека

5. Кондратьева
Наталья Николаевна

Заведующая филиалом Ельцовская сельская
библиотека

6. Кутенко
Юлия Владимировна

Заведующая филиалом Пролетарская
сельская библиотека

7. Анохина
Ия Леонидовна

Заведующая филиалом Хайрюзовская
сельская библиотека

8. Рачковская
Светлана Витальевна

Заведующая филиалом Беловская сельская
библиотека

9. Копотиенко
Любовь Ивановна

Заведующая филиалом Боровлянская
сельская библиотека

10. Коцуба
Надежда Викторовна

Заведующая филиалом Горновская сельская
библиотека

11. Болдина
Елена Николаевна

Заведующая филиалом Беловская сельская
библиотека

12. Рангина
Светлана Александрвна

Заведующая филиалом Заводская сельская
библиотека

13. Додильная Заведующая Троицкая
Надежда отделом межпоселенческая
Ивановна комплектования и модельная

ДтдД П Т Л Г \ГГ (*У <3

им. Р.М. Попова

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20 .

21.

Малахова
Светлана
Михайловна

Заведующая
отделом
обслуживания

Троицкая детская
библиотека

Сальцова
Лариса
Петровна

Заведующая
сектором
юношеского
абонемента

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека
им. Р.М. Попова

Слюнина
Стелла
Николаевна

Заведующая
сектором
взрослого
абонемента

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека
им. Р.М. Попова

Тарасенко
Елена
Юрьевна

Заведующая
сектором
обслуживания
читального зала

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека
им. Р.М. Попова

Ненайденко
Татьяна Николаевна

Переплетчик Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека
им. Р.М. Попова

Г оловань
Ольга Александровна

Ведущий методист Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека
им. Р.М. Попова

Малыхина Наталья
Фёдоровна

Заместитель
директора МБУК
«ТМКЦ» по
библиотечному
обслуживанию

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека
им. Р.М. Попова

Додильный
Игорь Викторович

Заведующий
хозяйством

Троицкая
межпоселенческая
модельная
библиотека им. Р.М.
Попова

22. Куцуба Заведующая Троицкая детская
Мария Сергеевна Троицкой детской библиотека

библиотекой

Структурное подразделение МБУК «ТМКЦ» -
Троицкий районный краеведческий музей

Бикетова
Наталья Юрьевна

Гросс
Инна Геннадьевна

Злобина
Светлана Юрьевна

Экскурсовод

Хранитель музейных
предметов

Хранитель музейных
предметов

Троицкий районный
краеведческий музей

Троицкий районный
краеведческий музей

Троицкий районный
краеведческий музей

Семеняко
Елена Валерьевна

Заместитель директора
МБУК «ТМКЦ» по
музейной деятельности

Троицкий
районный
краеведческий музей

/

4